CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
TRANSPORTE, URBANISMO E HABITAÇÃO

ATA Nº2/2023

Ao primeiro dia do mês de junho do ano em curso, às 14h15 min., na sala de
reuniões da Câmara Municipal de Apucarana, baseado no art.45 e alíneas do
Regimento Interno desta Casa de Leis, deu-se o início a reunião de OBRAS,
SERVIÇOS PÚBLICOS, TRANSPORTE, URBANISMO E HABITAÇÃO. Presentes os
servidores: Teima Elizabeth Lemos Reis e José Marcelo Silva e vereador Antonio
Luciano Facchiano O Vereador Mauro Bertoli enviou seu parecer por meio
eletrônico (Whatsapp). Foi apresentado 01 (um) projeto de lei, como segue:
PROJETO DE LEI Nº51/2023 de autoria do Executivo Municipal. ASSUNTO :Altera
disposição da Lei Municipal nº 104, de 17 de junho de 2009. O projeto visa corrigir
erro material contido na Lei Municipal nº104/2009, que denominou de
PROFESSOR ANDRÉ BEREZOSKI, a via pública localizada na zona rural em
Apucarana, para fins de correta identificação da área. Na elaboração do projeto
inicial ao identificar início da estrada rural, apontou-se como Contorno Norte, sendo
que o correto é Contorno Sul.O projeto recebeu Parecer Favorável à sua livre
tramitação pela Comissão. Nada mais havendo a tratar, eu, Teima E. L. Reis, lavrei
a presente ata, que vai assinada por mi~f ~elos vereado~

~-